
 

 

RESOLUCIÓN BOLSA DE EMPLEO BDP103 

OFERTA 2021.76 

 

D. Galo Peralta Fernández, en calidad de Director de Fundación Gestión 

del Instituto de Investigación Marqués de Valdecilla, tras la revisión del 

Informe del proceso de selección de referencia BDP103 y de conformidad con 

los principios de igualdad, mérito y capacidad, 

 

RESUELVE: 

En atención a los requisitos exigidos y méritos valorados formalizamos la 

creación de una bolsa de empleo con el siguiente orden: 

• Barreda Gutiérrez, Marina  
• Sainz Ruiz, Ana Isabel  
• Sáez Martínez, Javier  

• Parra Rodríguez, Miguel 

 

 

 

Santander, 25 de noviembre 2021. 

 

 

 

Galo Peralta 

Director de Gestión IDIVAL 


		2021-11-26T10:22:20+0100
	36060111K FRANCISCO GALO PERALTA (R: G39788773)




